
ZARZĄDZENIE NR 275/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 lutego 2010 r.

w sprawie zabezpieczenia lokalu zamiennego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje.

§ 1

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa do dokonania czynności 
zapewnienia lokalu zamiennego, skierowania do zawarcia umowy najmu oraz pokrycia 
kosztów przeprowadzki dla osoby zajmującej na podstawie umowy najmu zawartej w dniu 
6 października 2003 r. na podstawie skierowania wydanego przez Prezydenta Miasta Krakowa 
znak: ML-01.2-71414-436/03 w dniu 3 września 2003 r. lokal mieszkalny nr 1 położony 
w budynku przy ul. Białoprądnickiej 7a (dawne ozn. 8) na działce ewidencyjnej nr 403/1
o pow. 0.1390 ha obr. 42 jedn. ewid. Krowodrza obj. księgą wieczystą KR1P/00241464/6
będącej własnością Miasta Krakowa – miasta na prawach powiatu.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




